
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.01. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
27 

 
 
 
 
Про створення робочої групи з розгляду проблемних питань реалізації 
проєкту розміщення ТОВ «Біляївський збагачувальний комбінат» кар’єру 
зі збагачення і переробки каоліну з комплексом будівель і споруд на 
території Павлівської сільської ради Запорізького району Запорізької 
області та затвердження її складу 
 
 
 
 

Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи протокол наради голови облдержадміністрації з 
заступниками голови, керівником апарату облдержадміністрації від 13.01.2021 
та з метою розгляду проблемних питань, що були порушені у зверненнях 
підприємств, громадських організацій, органів місцевого самоврядування та 
громадян щодо розміщення ТОВ «Біляївський збагачувальний комбінат» 
кар’єру зі збагачення і переробки каоліну з комплексом будівель і споруд на 
території Павлівської сільської ради Запорізького району Запорізької області,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з розгляду проблемних питань реалізації 
проєкту розміщення ТОВ «Біляївський збагачувальний комбінат» кар’єру зі 
збагачення і переробки каоліну з комплексом будівель і споруд на території 
Павлівської сільської ради Запорізького району Запорізької області (далі – 
робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається).  
 
3. Робочу групу: 
1) розглянути проблемні питання реалізації проєкту розміщення           

ТОВ «Біляївський збагачувальний комбінат» кар’єру зі збагачення і переробки 

 



2 
каоліну з комплексом будівель і споруд на території Павлівської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області;  

2) надати інформацію до 22.02.2021 голові облдержадміністрації за 
результатами розгляду проблемних питань реалізації проєкту розміщення     
ТОВ «Біляївський збагачувальний комбінат» кар’єру зі збагачення і переробки 
каоліну з комплексом будівель і споруд на території Павлівської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 

Голова          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проєкт вносить: 
 
начальник Управління містобудування  
та архітектури облдержадміністрації,  
головний архітектор області       Олександр БИЛИМ 


